
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852726

Prodej bytu 2+kk, 57 m2, DV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Vítové

Prodej bytu 2+kk/B, DV, 57m2, Praha 5 -
Hlubočepy, ul. Vítové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18931 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Hlubočepy, Vítové

Prodej bytu 2+kk/B, DV, 57m2, Praha 5 - Hlubočepy, ul. Vítové

Nabízíme k prodeji byt 2+kk/B v DV, 52 m2, 5m2 balkon, Praha 5 -
Hlubočepy, ul. Vítové. Novostavba bytu se nachází v 2.NP
šestipatrového, udržovaného a klidného domu, dokončeného 20.5.
2020. V bytě je kuchyňská linka se spotřebiči a je částečně vybaven
nábytkem. V prostorné koupelně s vanou je instalována pračka.
Plastová okna s termoskly jsou opatřena vnitřními žaluziemi. V bytě
je z předsíně přístupná prostorná komora, která nahrazuje sklep,
který k bytu není. Velkou výhodou je parkovací místo v suterénu
domu, které je součástí prodeje. 
Cena 5 100 000,- Kč + nesplacená anuita cca 3 000 000,- Kč.

V blízké vzdálenosti od domu je zastávka MHD, do centra města cca
20minut, v okolí je veškerá občanská vybavenost.

Doporučujeme prohlídku, spojenou se zajímavou procházkou
starého Barrandova a přilehlého Prokopského údolí.

CENA: (za nemovitost) 5 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 57

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852726

Prodej bytu 2+kk, 57 m2, DV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Vítové

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída A - Mimořádně úsporná

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 5

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2020

Užitná plocha (m2) 57

Anuita (Kč) 3000000

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Ing. Vodrážka Josef
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

2 / 2


